

Inbjudan till seriespel 2023/2024

Västergötland

Damer, herrar, junior och barn/ungdom

Serieinbjudan innehåller information om serieanmälan, viktiga datum, förutsättningar, villkor och avgifter.

Nytt till denna säsong är att lag ska anmälas via iBIS vilket innebär att vi inte längre kommer använda oss av pappersblanketter.

Information om hur anmälan i iBIS går till hittar ni i längre ner i serieinbjudan.

Tänk på att vara noggranna och följ instruktionerna när ni gör serieanmälan nu när det är nytt upplägg för seriestrukturen på ungdomssidan och att serieanmälan ska göras via iBIS !

Det är endast personer med behörigheten föreningsadministratör i iBIS som kan anmäla lag

ANMÄLAN TILL SERIESPEL I VÄSTERGÖTLAND 2023/24

Inför säsongen 2023/2024 kan ni anmäla valfritt antal lag, förutom till representationsserierna till vilka endast ett lag får anmälas. VIBF återbetalar naturligtvis hela serieavgiften om aktuell serie inte blir av.

Anmälan är bindande och följande punkter ska vara uppfyllda för att anmälan ska vara giltig. VIBF:s lokala förutsättningar och seriekrav gäller för alla föreningar som anmäler lag till seriespel inklusive SIBF:s tävlingsbestämmelser.

1. SERIEANMÄLAN och ANMÄLNINGSavgIFT.

Serieanmälan för samtliga anmälda lag ska vara inlagda i iBIS senast **den 18 maj 2023**. Serieanmälan ska göras via iBIS. Anmälningsavgiften kommer att faktureras under juni. Avgiften skall betalas in till VIBF **senast den 31 augusti 2023**.

2. FÖRENINGSUPPGIFTER.

Förenings- och laguppgifter för säsongen skall vara registrerade i iBIS senast 1 september. Föreningsuppgifter som skall finnas med är kontaktuppgifter till förening, plusgiro och/eller bankgiro samt styrelse. Laguppgifter som skall finnas med är lagledare och/eller tränare med kontaktuppgifter (telefon, e-mail etc.) samt dräktfärger. Om dessa inte finns inlagda i iBIS senast 1 september åläggs föreningen att betala en administrativ avgift på 1000 sek. Ytterligare avgift kan tillkomma vid fortsatt underlåtenhet

3. MATCHLÄGGNING.

Efter 10 juni presenteras ett preliminärt spelschema i iBIS. Därefter skall föreningarna boka matchtider inom den omgångsvecka som VIBF har fastställt. Sista spelomgångens matchdatum/tider för A-lagsserierna skall vara gemensamma för respektive A-lagsserie och bestäms av VIBF.

Matchtider för föreningens samtliga lag, skall vara inmatade i iBIS den 19 augusti 2023. Om dessa inte inkommit 1 september åläggs föreningen att betala en administrativ avgift på 1500 kr. Ytterligare avgift kan tillkomma vid fortsatt underlåtenhet.

Matchflyttar via iBIS kan göras kostnadsfritt fram till 18 september. Undantag serier där matcher spelas i september.

Matchändringar p g a skrivfel eller hallägare kan fram till 1 oktober ske utan matchflyttansökan (d v s utan lags godkännande), ta kontakt med VIBF:s kansli kring sådana ärenden.

Undantag för de serier som har matcher som spelas i september, för de matcherna gäller kostnadsfritt fram till 1 september.

Matchtiderna från senior ner till och med Grön nivå skall registreras i iBIS av föreningen.

4. FÖRFALLNA SKULDER

Föreningen får inte ha några förfallna skulder till VIBF efter 18 maj 2023. Om skulderna inte är reglerade till detta datum gäller inte anmälan.

5. FÖRUTSÄTTNINGAR SERIER 2022/23 Våra lokala förutsättningar och seriekrav kommer att läggas upp på vår hemsida under juni.

Serieanmälan

Föreningen anmäler lag till önskad nivå^o och anger vilket lag det baseras på från fjolårssäsongen samt huvudsaklig ålder (födelseår) på spelarna. Förening får anmäla flera lag i samma nivå/serie.

På Röd nivå^o anmäler man sig endast till nivån. På Blå^o och Grön så anmäler sig föreningen till respektive serie/poolspelssteg.

Anmälan skall vara VIBF:s kansli tillhanda senast 18 maj. **Anmälningarna sker via iBIS**

Planerade serier och anmälningsavgifter 2023/2024

Damer			Herrar		
	Division 1	17 000:-		Division 2	17 000:-
	Division 2	14 000:-		Division 3	14 000:-
	Damjunior	4 500:-		Division 4	8 000:-
				Herr U	7 000:-
				Herrjunior	4 500:-

Flickor/Pojkar

Röd serie/12-16 år (2007-2011)	4000:-
Blå serie 1/11-12 år (2011-2012)	2500:-
Blå serie 2/10-11 år (2012-2013)	2500:-
Grön poolspel fortsättning/8-9 år (2014-2015)	1000:-
Grön poolspel nybörjare/7-8 år (2015-2016)	1000:-

Sista anmälningsdag är 18 maj 2023 – Anmälan görs via iBIS och är bindande.

OBS:

Herr 4/U-lag

Herr U-lag anmäler sig till Div 4 Herr. Antalet anmälda representationslag i Div 4 avgör om U-lag spelar div 4 eller i div 5/U-lagsserie.

Damsenior

Det är fri anmälan till Dam 1 för representationslag samt förbundsserielags U-lag.

Dam 1 kan ev. slås ihop med Dam 2.

Dam 2 kan ev. slås ihop med Damjunior.

Detta bestämts efter antalet anmälda lag samt serieträffar.

DM/Kval till Svenska Cupen

Anmälan till DM/Kval till Svenska Cupen för Herr och Dam ska vara inne senast 18 maj i samband med serieanmälan. Även förbundsserielag ska anmäla sig via iBIS senast 18 maj.

Gruppspel kommer att genomföras under försäsong (vecka 36) och slutspel under säsong. Exakt upplägg bestäms efter antal anmälda lag.

Anmälan görs via iBIS. Det är ej någon anmälningsavgift för DM/Kval till Svenska Cupen.

Serieanmälan 2023/2024

Vi kommer här informera i steg för steg hur ni gör er serieanmälan till säsong 2023/2024. Nytt för denna säsong är att föreningen anmäler sina lag direkt i iBIS. Tänk på att vara noggranna och följa de olika stegen så att anmälan blir rätt.

Det är endast personer med behörigheten föreningsadministratör i iBIS som kan anmäla lag.

Kommunikationen internt i föreningen är viktig för att rätt lag ska hamna på rätt plats.

Notera att iBIS – Svensk innebandys administrationsverktyg fungerar bäst i Google Chrome.

Vid frågor om serieanmälan kontaktar ni tävlingsansvarig David Gillek.

Detta gäller vid serieanmälan för alla lag på senior, junior och ungdomsnivå.

1. Gå in på er förenings sida i iBIS
2. Byt till rätt säsong 2023/2024
3. Välj lag du ska anmäla. Klicka på fliken Förening – underfliken Lag. Klicka på det röda länknamnet på det lag du vill anmäla till nästa säsong.
4. Ev. byta åldersklass och lagklass. Lagklass ska stå i födelseår för ungdomslag. Klicka på fliken Uppgifter om ni behöver byta ålderskategori. Byt ålderskategori om det behövs. Viktigt att har rätt ålderskategori ifyllt så ni kan anmäla er till rätt nivå.
Grön/Blå nivå = Barn 0–11 år
Röd nivå = Ungdom 12–16 år
Senior/Junior 17 år-
Byt ev lagklass om det behövs. Lagklass ska stå i födelseår för ungdomslag.
5. Gör ny anmälan till Tävligen 2023/2024.
 1. Klicka på den röda länktextern "Ny anmälan". Godkänn att ni ska anmäla laget till den nya säsongen.
 2. Skriv i födelseår på lagnamnet Tex Skövde IBF P07 eller Skövde F10/11
 3. Välj den tävlingskategori laget ska anmäla sig till.
 4. Representationslagen för Herrsenior anmäler sig till den serie man är kvalificerad för.

Alternativ Tävlingskategorier:

Herrar Division 2
Herrar Division 3
Herrar Division 4
Damer Division 1
Damer Division 2
Herrjunior, födda tidigast 2002
Damjunior, födda tidigast 2002
Röd nivå, 12–16 år, (2007–2011)
Blå nivå 1, 11–12 år, (2011–2012)
Blå nivå 2, 10–11 år, (2012–2013)
Grön nivå fortsättning, 8-9 år, (2014-2015)
Grön nivå nybörjare, 7-8 år, (2015-2016)

5. I kommentarsfältet i anmälan för ungdomslagen skriver ni ca antalet spelare och födelseåren om ni har mixat lag. Tex 7st födda 2011, 3st födda 2012, 3st födda 2010.
6. Välj lagets hemmaplan/anläggning.
7. Uppdatera kontaktpersonerna till laget.
8. Uppdatera matchstället vid behov.
9. Spara, nu är anmälan klar

Skapa ett nytt lag i föreningen och anmäl till tävling

1. Gå in på er förenings sida
2. Klicka på "Nytt lag"
3. Skriv in lagets namn om prefix efter föreningsnamnet. Tex F14.
4. Välj ålderskategori på laget
5. Välj lagklass. Saknas lagklassen kontakta förbundet och de dem lägga in i iBIS.
6. Välj kön på laget

Kombinerade lag

Kombinerade lag är tillåtet i alla serier, förutom i Damer Div 1, Herrar Div 2 och Herrar Div 3.

Syftet med kombinerat lag är att möjliggöra spel för de föreningar som inte har spelarunderlag för att anmäla ett eget lag på rätt nivå.

I kombinerade lag deltar spelare från två föreningar, A och B. Ingen av föreningarna kan ha annat lag i samma tävlingsklass. Endast ett lag per tävlingsklass får spela som kombinerat lag.

Förening A står som formell förening och ska erlägga anmälningsavgift och får all information rörande laget. Förening A är även part om laget skulle bli betalningsskyldig eller utsatt för andra åtgärder inom Västergötlands IBF:s eller Svenska IBF:s administration.

Ansökan om kombinerat lag skall göras i samband med Serieanmälan.

Viktiga datum

24 april	Digital informationsträff seriestruktur ungdomsserier och serieanmälan.
26 april	Tävlingskonferens Herrsenior
18 maj	Anmälan till serier och DM senior ska vara inskickad. Anmälan till poolspel ska vara inskickad
25 maj	Digital serieträff Dam senior/junior
Senast 1 juni	Preliminär serieindelning presenteras på VIBF:s hemsida.
Efter 1 juni	Serieträff Grön nivå Serieträff Blå nivå Serieträff Röd nivå
9 juni	Sista datum för avanmälan av lag
10 juni	Serieindelning fastställs

Efter 10 juni Presenteras ett preliminärt spelschema i iBIS. Därefter skall föreningarna boka matchtider inom den omgångsvecka som VIBF har fastställt.

19 augusti Matchtider skall vara registrerade i iBIS av föreningen.

1 september Spelscheman/matchtider fastställs i iBIS.
Förenings- och laguppgifter skall vara registrerade i iBIS.

Avanmälan/Urdragning av lag

T.om 9 juni Återbetald anmälningsavgift

T.om 18 augusti 50% återbetald anmälningsavgift

Fr.om. 19 augusti Ej återbetald anmälningsavgift

Fr.om 1 september Tillkommer straffavgift
Seniorlag 3000: -
Juniorlag 2000: -
Röd/Blå nivå 1500: -
Grön nivå 500: -

Fr.om 1 oktober Tillkommer straffavgift
Seniorlag 6000: -
Juniorlag 4000: -
Röd/Blå nivå 3000:-
Grön nivå 1000: -

OBS: Tänk på ej anmäla er till seriespel om ni inte är helt säkra på att kunna delta. Tänk på att ni förstör för andra föreningar som får spela i stympade serier.

Lag på Grön nivå som bildas när säsongen är i gång kommer att ges möjlighet till poolspel efter årsskiftet om intresse finns.

Information Serieindelning Ungdom

Seriesystemet är framtaget och fastställt för att utveckla den västgötska innebandyn i en positiv riktning. Seriesystemet är helt och hållet anpassat för att lag och spelare skall kunna utvecklas på ett så bra sätt som möjligt genom att kunna möta andra på en sportsligt likvärdig nivå. Systemet är även tänkt att öka möjligheten för mindre föreningar med få spelare i ålderskullarna att sätta samman lag på lämplig nivå.

Västergötlands IBF:s styrelse har rätt att vid misstänkt missbruk av systemet ta kontakt med berörd förening för att via en dialog komma till rätta med problemet. Västergötlands IBF:s Tävlingskommitté (TK) har rätt att vid uppenbart missbruk av systemet vidta sanktion mot föreningen.

VIBF:s indelning av serier baserat på lagens ålder, fjolårsresultat och geografi. På serieträffarna har föreningar möjlighet att ha synpunkter på serieindelning. Seriesammansättning fastställs av TK.

Röd nivå

VIBF:s TK indelar lagen baserat på lagens medelålder, fjolårsresultat samt geografi i olika serier på Röd nivå. Indelning skickas sedan ut till föreningarna. Efter det kallar VIBF till en serieträff där alla föreningar kan ha synpunkter på serieindelning. Efter serieträffen har sedan VIBF:s TK det slutgiltiga beslutet kring serieindelningen. Serieindelningen fastställs och presenteras den 10 juni i iBIS.

Det är upp till TK att bestämma om de olika serierna på Röd nivå ska delas in efter geografi eller om det ska vara en serie för hela Västergötland.

Det är antalet anmälda lag som avgör antalet serier på Röd nivå.

Blå nivå

VIBF:s TK indelar lagen baserat önskemål från föreningarna och geografi. Indelning skickas sedan ut till föreningarna. Efter det kallar VIBF till en serieträff där alla föreningar kan ha synpunkter på serieindelning, främst gällande den geografiska indelningen. Slutgiltiga serieindelningen presenteras 10 juni i iBIS.

Grön nivå

VIBF:s TK indelar lagen baserat önskemål från föreningarna och geografi. Indelning skickas sedan ut till föreningarna. Efter det kallar VIBF till en serieträff där alla föreningar kan ha synpunkter på serieindelning, främst gällande den geografiska indelningen. Slutgiltiga serieindelningen presenteras 10 juni i iBIS. Varje lag kommer få vara med på sex poolspel per säsong, där man spelar två matcher per poolspel.

Dispenser

En del av tanken med vår nya seriestruktur är att vi ska undvika massa dispensansökningar.

Lag som har blandad åldersstruktur tex 08–10 kommer att klassas in av VIBF.

Information om regler för dispenser kommer finnas med i våra lokala förutsättningar och seriekrav som läggs upp på vår hemsida under juni.

Kort information om de olika tävlingskategorierna Junior och Ungdom.

Junior

(5 - 5)

Seriespel, tabell,

Matcherna spelas som serie i dubbel- eller trippelmöten under säsongen

Planstorlek: 40x20 meter

Målburar: Ordinarie målburar

Röd nivå 12 - 16 år födda 2011–2007

(5 - 5)

Seriespel, tabell

Matcherna spelas som serie i dubbel- eller trippelmöten under säsongen

Planstorlek: 40x20 meter Målburar:

Ordinarie målburar

Blå nivå 10–12 år födda 2013–2011

(4 - 4)

Seriespel (ej tabell)

Matcherna spelas som serie i dubbel eller trippelmöten under säsongen

Planstorlek: 30x15 meter

Målburar: 120x90 centimeter

Grön nivå 7–9 år födda 2016–2014

(3 – 3 med målvakt)

Poolspel (ej resultat)

Planstorlek: 20x12 meter

Målburar: 120x90 centimeter

I alla våra Junior – och Ungdomsserier används målvakt.

Hjälp med Serieanmälan?

Vill ni ha hjälp, tips eller idéer gällande er Serieanmälan så kontakta oss på kansliet. Det är viktigt att er anmälan blir rätt från början. Tveka inte att höra av er till tävlingsansvarig David Gillek på kansliet.

David.gillek@innebandy.se 073-9135985